
Dětský katalog
Skvělý výběr     nejen pro nejmenší

Platí od 10. 7. od 8 hodin do 23. 7. 2013  
nebo do vyprodání zásobPlatí od 10. 7. do 23. 7. 2013ID.č.: 2013/20A



Dětské pleny

GR

ZVOLTE SI PÉČI
Pokožka kojenců je nesmírně jemná a dozrává až ve věku dvou let. Proto musí plenky, 
které vašemu dítěti kupujete, dokonale vyhovovat jeho pokožce. Značka Pampers 
usiluje o to, aby udržovala malé zadečky jemné, hladké, čisté a zdravé. Proto nabízí 
3 druhy plenek, které jsou pro vaše novorozené dítě dokonalé.

Velikost 1
2-5 kg

Velikost 2
3-6 kg

Velikost 3
4-9 kg

Velikost 4
7-18 kg

Velikost 5
11-25 kg

Pampers Premium 
Care
Díky jedinečné kombinaci vlastností 
nabízí plenky Pampers Premium Care 
neuvěřitelnou 5hvězdičkovou ochranu 
pokožky vašeho dítěte.

●  Inovativní jádro DryMax odvádí 
vlhkost od pokožky a uzamyká ji 
uvnitř plenky po dobu až 12 hodin.

●  Speciální povrchová vrstva 
s otvory absorbuje tekutou stolici 
(jejíž příčinou je kojení dětí během 
prvních 6 měsíců), zatímco vysoce 
prodyšná vnější vrstva propouští 
k pokožce vzduch. Tyto dvě 
vrstvy fungují společně s klinicky 
testovaným balzámem s aloe vera, 
a pomáhají chránit pokožku dítěte 
a pečovat o ni.

●  Materiály jemné jako bavlna, které 
jsou uvnitř plenky i na jejím povrchu, 
zahalí vaše dítě do všeobjímajícího 
pohodlí.

Pampers New Baby / Active Baby
Plenky Pampers New Baby (ve žlutém balení) byly speciálně navrženy pro novorozené 
děti, abyste vaše miminko mohla jemně zavinout a dopřát mu tak krásný pocit, který 
mělo před narozením. Jak bude vaše děťátko z velikosti Pampers New Baby růst, 
nabídnou mu plenky Active Baby (v modrém obalu) stejné známé pohodlí a bezpečí.

●  Dvojitá absorpční vrstva Extra Dry poskytuje až 12 hodin spánku.
●  Pružné boky se roztáhnou až o 8 cm a přizpůsobují se zvětšování a zmenšování 

dětského bříška.
●  Ochranný balzám s aloe vera.

Pampers Sleep & Play
S plenkami Sleep & Play od Pampers nemusíte dělat kompromisy v kvalitě suchosti, 
kterou vaše dítě pro svůj zdravý šťastný vývoj potřebuje.  

●  Díky vrstvě Extra Dry poskytují perfektní absorpci a spolehlivě uzavírají vlhkost 
uvnitř plenky, čímž udržují pokožku vašeho dítěte suchou.

●  Díky dostupné ceně získáte ověřenou suchost 
od Pampers za skvělou cenu.

Velikost 2
3-6 kg

Velikost 3
4-9 kg

Velikost 4
7-18 kg

Velikost 5
11-25 kg

Nejlepší 
plenka 

Pampers

Nejlepší 
plenka 

Pampers

Velikost 1
2-5 kg

Velikost 2
3-6 kg

Velikost 3
4-9 kg

Velikost 4
7-18 kg

Velikost 5
11-25 kg

Velikost 6
16+ kg

Nezapomeňte:
Plenky Pampers
+ čisticí ubrousky
Pampers = 
dvojnásobná péče

Čisticí ubrousky Pampers 
Sensitive nejen jemně čistí, ale 
také obsahují speciální balzám, 
který pomáhá obnovovat 
přirozenou rovnováhu pH 
pokožky děťátka.

Dětské čisticí ubrousky
Pampers Naturally Clean 
čistí a pomáhají chránit 
pokožku dítěte před 
podrážděním.  

Čisticí ubrousky Pampers Baby 
Fresh jsou vyrobené z 97% z 
čisté vody a dalších jemných 
pečujících přísad pro děti. 

Ceny na této straně platí od 10. 7. do 23. 7. 2013Dodavatel: Procter&Gamble s.r.o.



Dětské pleny

Ceny na této straně platí od 10. 7. do 23. 7. 2013

Extra absorpční vrstva 
pro nerušený spánek

pro suché noci a úžasná rána
Nové plenky Pampers Active Baby mají vylepšenou  
absorpční vrstvu Extra Sleep, která absorbuje  
vlhkost rychleji než doposud až pro 12 hodin  
pocitu sucha a noc zlatého spánku.  
Absorpční vrstva Extra Sleep navíc pomáhá  
udržovat pokožku suchou a předcházet  
pocitu vlhkosti, který by mohl  
dítě vzbudit.

724,-/

579,-

209,-/

167,-

475,-/

374,90

209,-/

167,-

Pampers Economy 
Box plus
dětské pleny, různé druhy, 
96–148 ks
(1 ks = 6,03; 3,91)

Pampers Fresh
Dětské vlhčené 
ubrousky
6 x 64 ks
(1 ks = 0,43)

Pampers Premium 
Jumbo pack
dětské pleny, různé druhy, 
56–90 ks
(1 ks = 6,69; 4,17)

Pampers Sensitive
Dětské vlhčené 
ubrousky 
6 x 56 ks
(1 ks = 0,50)

EXKLUZIVNĚ 
V

TESCO

Dodavatel: Procter&Gamble s.r.o.

-20%

-20%

-20%

-20%
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Dětská kosmetika

Ceny na této dvoustraněDodavatel: Beiersdorf s.r.o., Johnson&Johnson s.r.o.

69,90/

55,90
74,90/

55,90

94,90/

70,90

134,90/

100,90

59,90/

44,90

91,90/

68,90

124,90/

93,50
119,90/

89,90

61,90/

45,90

79,90/

59,90

Nivea Baby
dětský krém, 200 ml
(100 ml = 27,95)

Nivea Baby
krém proti zapařeninám,
100 ml

Nivea Baby
mycí gel, 500 ml
(100 ml = 20,18)

Nivea Toddies
dětské vlhčené ubrousky, 60 ks
(1 ks = 0,75)

Nivea Baby
mycí gel Nutri  Sensitive,
250 ml
(100 ml = 27,56)

Johnson's Baby
koupel pro tělo i vlásky,
500 ml
(100 ml = 18,70)

Johnson's Baby
dětská bublinková koupel
2 v 1, 500 ml
(100 ml = 17,98)

Johnson's Baby
 dětský šampon,
200 ml
(100 ml = 22,95)

Johnson's Baby
dětský olej,
200 ml
(100 ml = 29,95)

-25%
na 

dětskou kosmetiku 
Nivea Baby

-25%
na 

dětskou kosmetiku 
Johnson's Baby



věk dítěte

2-6
věk dítěte

6+

platí od 10. 7. do 23. 7. 2013 Dodavatel: Colgate-Palmolive s.r.o.

69,90/

55,90

79,90/

63,50

69,90/

55,90
59,90/

47,90

69,90/

55,90

69,90/

55,90

199,90/

159,90

Elmex Kids
zubní pasta, 50 ml
(100 ml = 111,80)

Elmex Junior
zubní pasta, 50 ml
(100 ml = 127,-)

Colgate
Smiles Kids

zubní kartáček,
2–6 let

Colgate
Smiles Kids
dětská zubní pasta,
50 ml
(100 ml = 95,80)

Colgate Plax Magic
ústní voda, 250 ml
(100 ml = 22,36)

Colgate
Smiles Young
zubní kartáček,
6 let

Colgate
Barbie nebo Spiderman
dětský bateriový zubní kartáček 

Nejlepší začátek 
pro vaše děti

Tip pro zdraví

Dětské zubní kartáčky Colgate mají barevně odlišené štětinky 

uprostřed hlavičky, které slouží ke správnému dávkování zubní pasty. 

Jemná mátová příchuť zubní pasty nevyvolává v dětech nutkání  

zubní pastu spolknout a tím snižuje riziko vzniku fluorózy. 

Tip  
pro zdraví

Dětské zubní pasty Elmex chrání měkkou dosud ne plně mineralizovanou zubní sklovinu mléčných zubů před zubním kazem. 

Zdravé zoubky

-20%
-20%

-20%

-20%

-20%
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Dětská kosmetika

Ceny na této dvoustraněDodavatel: Bella Bohemia s.r.o.; KIMBERLY CLARK S.R.O., MARK DISTRI S.R.O.,L, MORACELL S.R.O., LOREAL ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.

399,90/

299,-
82,90/

61,90

38,90/

28,90

179,90/

134,90

39,90/

29,90

Bella Happy
dětské pleny, různé druhy, 
58–82 ks
(1 ks = 5,16; 3,65)

Panda
přebalovací 
podložka,10 ks
(1 ks = 6,19)

Panda
dětské vlhčené ubrousky, 64 ks
(1 ks = 0,45)

Huggies Little 
swimmers
dětské pleny na plavání,
různé druhy, 11–12 ks
(1 ks = 12,26; 11,24)

Tesco Vlhčené ubrousky
64 a 72 ks
(1 ks = 0,47; 0,42)
V nabídce také Tesco Vlhčené ubrousky 4x 64 a 4x 72 ks
se slevou 25 %.

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

66,90/

49,90
99,90/

74,90

Tesco
Tampony pro 
kojící matky
30 ks
(1 ks = 1,66)

Mixa Baby
dětský mycí gel 2 v 1, 250 ml
(100 ml = 29,96)
Cena je platná od 26. 6. 2013.

139,90/

104,90

Sebamed
extra jemná mycí emulze, 200 ml
(100 ml = 52,45)

-25 %   
na dětskou
kosmetiku
Sebamed

-25 %   
na dětskou
kosmetiku
Mixa baby

-25%

45,90/

34,-

125,90/

93,-



platí od 10. 7. do 23. 7. 2013

 Dětský výběr
-20%-20%-20%

24,90/

19,90
60,90/

47,90
18,90/

14,90

Opavia 
Piškoty
240 g
(100 g = 8,29)

Horský pramen
kojenecká voda, 5 l
(1 l = 9,58)

Maxínek
80 g
(100 g = 18,63)
V nabídce také 
Bersi Duhové kuličky 120 g 
se slevou 20 %. 

65,90/

49,-
239,90/

179,-

45,90/

34,-

125,90/

93,-

NUK
dudlík Happy days, různé vzory

NUK 
hrneček na učení, 
275 ml

Canpol Babies
chladivé kousátko,
různé tvary

Canpol Babies 
dětská miska Medvídek s příborem

179,90/

134,90
169,90/

127,-

Mam 
kojenecká láhev Anticolic
s dudlíkem, 260 ml

Mam 
dětské kousátko Bite & Play

-25 %   
na dětské
doplňky

MAM

-25 %   
na dětské
doplňky

NUK

-25 %   
na dětské
doplňky
Canpol
Babies

-20% -20%

649,-/

489,-
429,-/

329,-

Ponorný mixér 
MOULINEX DD100143
příkon 350 W,  
nádoba na mixování,  
1 rychlost

Tesco
Ponorný mixér HBS07
příkon 300 W, 2 rychlosti, obsahuje 
nádobu, sekáček, šlehač

Dodavatelé: �Malewo Havířov s.r.o., Mark Distri s.r.o., Mapa Spontex Volf s.r.o.; 
PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; ÚSOVSKO FOOD A.S.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

7www.itesco.cz



Dodavatel: Nutricia s.r.o.

Dětská výživa

cena za 1 ks

17,27



Ceny na této straně platí od 10. 7. do 23. 7. 2013 9www.itesco.czDodavatel: Nutricia s.r.o.

cena za 1 ks

296,60
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

23,27
platí při koupi 6 ks

cena za 1 ks

17,27
platí při koupi 6 ks

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

197,90/

147,90

49,90/

36,90
46,90/

34,90

49,90/

36,90

49,90/

36,90

74,90/

55,90

84,90/

62,90

Hami
dětský masozeleninový 
příkrm,
různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 34,90
(100 g = 17,45) 

Hami
kojenecké mléko,
různé druhy, 500 g
(100 g = 29,58) 
Sleva se nevztahuje na 
počáteční mléka č. 1.

Hami
dětský ovocný příkrm,
různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 25,90 
(100 g = 12,95)
V nabídce také ovocné příkrmy
125 g, 190 g, 2x 200 g
se slevou 4+2 ZDARMA.

Hami
dětské cereálie,
různé druhy, 180 g 
(100 g = 20,50)
V nabídce také
Hami Medové kroužky 20 g 
se slevou 25 %.

Hami Malý gurmán
dětské masozeleninové jídlo,
různé druhy, 230 g
(100 g = 15,17)

Hami
mlíčko s kaší,
různé druhy, 500 ml
(100 ml = 7,38)

Hami 100% ovoce
 dětský ovocný příkrm, 
různé druhy, 4x 100 g
(100 g = 9,23)

Hami
dětská kaše,
různé druhy, 225 g
(100 g = 24,84)
V nabídce také Hami Kaše 180 g
se slevou 25 %.

Nutrilon
kojenecké mléko,
různé druhy, 800 g
(100 g = 43,63)
Při koupi pouze 1 ks cena 349,-
Sleva se nevztahuje
na počáteční mléka č. 1.

Nutrilon
dětská kaše,
různé druhy, 225 g
(100 g = 27,95)
V nabídce také
Mléčná rýžová kaše Nutrilon 225 g
se slevou 25 %.

SLEVA 
za 3 ks

4 + 2
ZDARMA

4 + 2
ZDARMA
na všechny Hami
masozeleninové

příkrmy

Dětská výživa



-25%

96,90/

72,50

359,-/

268,90

89,90/

66,90

29,90/

21,90
49,90/

36,90

29,90/

21,90

 Hipp Babysanft
dětský pleťový olej, 200 ml
(100 ml = 36,25)

Hipp Combiotic
Bio kojenecké mléko,
různé druhy, 800 g
(100 g = 33,61)
Sleva se nevztahuje
na počáteční mléko č. 1.

Hipp Babysanft
dětské vlhčené ubrousky,

2x 56 ks
(1 ks = 0,60)

54,90/

40,90

Hipp Junior menu
dětské masozeleninové jídlo, 
250 g
(100 g = 16,36)

Hipp
dětský masozeleninový
příkrm, 125 g
(100 g = 17,52)

 

28,90/

21,50

Hipp
dětský ovocný 

příkrm,
125 g

(100 g = 17,20)

Hipp Junior menu
dětský masozeleninový

příkrm, 220 g
(100 g = 16,77)

Hipp
ovocná šťáva,

200 ml
(100 ml = 10,95) 119,90/

89,90

Hipp
instantní nápoj,
200 g
(100 g = 44,95)

 

-25%
na všechny  

Hipp
masozeleninové 

příkrmy

-25%
na všechny  

Hipp ovocné
příkrmy

-25%
na

dětskou kosmetiku 
Hipp Babysanft

-25%
na všechny

Hipp nápoje 

cena za 1 ks

16,60
platí při koupi 6 ks

cena za 1 ks

11,67
platí při koupi 6 ks

21,90/

15,90

32,90/

24,50

Hamánek 
dětský nápoj,
210 ml
(100 ml = 7,57)

Hamánek
Svačinka
s meruňkami
a tvarohem,
2x 130 g
(100 g = 9,42)

Hamánek
dětský masozeleninový příkrm, 
různé druhy, 190 g 
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 13,11)

Hamánek
dětský ovocný příkrm,
různé druhy, 190 g 
Běžná cena za 1 ks 17,50
(100 g = 9,21)

-25%
na všechny  

nápoje Hamánek 
210 ml 

-25%
na všechny  

Hamánek Svačinka 
2x130 g 

4 + 2
ZDARMA

4 + 2
ZDARMA

Dětská výživa

Ceny na této dvoustraněDodavatel: Hipp s.r.o., Hamé s.r.o.



Dodavatel: Nestlé s.r.o.

NESTLÉ - VIZUÁL

Nestlé Kojenecká mléka

Nestlé Kaše Nestlé Mlíčka s kaší

285,-/

212,90
275,-/

205,90

83,90/

62,90
52,90/

39,50
62,90/

46,90

Beba
kojenecké mléko, 
různé druhy, 600 g
(100 g = 35,48)
Sleva se nevztahuje
na počáteční mléka č. 1.

Beba HA
hypoalergenní kojenecké 
mléko, různé druhy, 400 g
(100 g = 51,48)
V nabídce také Beba HA 800 g
se slevou 25 %. 

Nestlé 
dětská kaše, různé druhy,
250 g
(100 g = 25,16)

Nestlé Mlíčko s kaší
různé druhy, 2x 200 ml
(100 ml = 9,88)

Nestlé 
dětská kaše, malinová nebo 
meruňková příchuť, 230 g
(100 g = 20,39)

-25%-25%-25%

-25%-25%

platí od 10. 7. do 23. 7. 2013 11www.itesco.cz

Dětská výživa



Ceny na této dvoustraně

HERO - VIZUÁL
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Dodavatel: Hero s.r.o.

Sunar Complex 
kojenecké mléko,
různé druhy, 600 g 

Při koupi pouze 1 ks 
cena 199,-
(100 g = 33,17)

cena za 1 ks

169,-
platí při koupi 3 ks

-25%

-25%-25%

74,90/

55,90

39,90/

29,90

74,90/

55,90

Sunarka
dětská kaše,
různé druhy, 250 g
(100 g = 22,36)

Sunarka
dětské sušenky,
různé druhy, 175 g
(100 g = 17,09)

Sunárek
dětský instantní nápoj,
různé druhy, 200 g
(100 g = 27,95)

SLEVA 
za 3 ks

Dětská výživa



platí od 10. 7. do 23. 7. 2013 Dodavatel: HENKEL CR S. R. O.; ECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; PALMA GROUP CZ, S.R.O.

-20% -30%

-30%

439,-/

349,-
629,-/

439,-

299,-/

209,-

Mluvící svítilna

Zpívající fotbalový 
míč
Průměr míčku 21 cm, 
vhodné pro děti od 6 
měsíců;
zpívá, říká zábavné fráze, 
vydává veselé zvukové 
efekty a učí čísla, barvy, 
protiklady a jiné

Lamaze Hračka
robot Rusty, panenka Emily, 
dráček nebo štěně

109,90/

81,90

249,-/

186,50

119,90/

95,90

Bupi
15 pracích dávek
prací gel, 1,5 l
(1 l = 54,60)
V nabídce také gel 3 l
a aviváž 1,5 l
se slevou 25 %.

Lovela
30 pracích dávek 
speciální prací
prostředek, 3 l
(1 l = 62,17)

Silan
aviváž, 
různé druhy, 
2 l, 1,8 l
(1 l = 47,95 ; 53,28)

349,-/

259,-
289,90/

199,-

Palmex
60 pracích 
dávek
více druhů
- prací prášek 6 kg
(1 kg = 43,17)
- prací gel 4,38 l
(1 l = 59,13)

Perwoll
66 pracích 
dávek
speciální prací 
prostředek, 4 l 
 (1 l = 49,75)

-25% -30%

-25%-25% -20%

Prací prostředky

13www.itesco.cz

Zábavné hraní



Ceny na této dvoustraně

-30%-50%

-50%

-30%-30%

-50%

379,-/

265,-

399,-/

199,-

1749,-/

874,-

999,-/

699,-
499,-/

349,-

759,-/

379,-

Lamaze
Dětská hrací
podložka
–šnek

Baby wheels
Grand prix
Policie nebo hasiči

Lamaze
Hrací podložka
–pyramida

Bright
Houpací křesílko

Playgro
Hrací sada–štěně

Carousel
Set dřevěných
vláčků
60 ks

-20%

Knížky pro naše nejmenší
Neplatí pro OD a MY.

69,-/

od 55,-
ilustrační foto

Hračky



platí od 10. 7. do 23. 7. 2013

ilustrační foto

Na cesty

1299,-/

899,-

1498,-/

749,-
1498,-/

749,-

649,-/

449,-

1798,-/

899,-

999,-/

699,-

Hauck
Cestovní postýlka
barevná

Autosedačka
Nania Basic Comfort GP
0–18 kg

Autosedačka
Nania Racer SP GP 123
9–36 kg

Hauck
Kočárek golfový Go-S
různé barvy

Disney Autosedačka Nania 
Princess nebo Cars
15–36 kg

Redkite 
Dětská židlička

999,-/

699,-

Lindam
Bezbečnostní
zábrana Axis
- Bezpečností zábrana 
Securus 699,- (999,-/)

-30%

-50% -50%

-30%

-50%

-30%-30%

ilustrační foto

15www.itesco.cz



Katalogová nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 10. 7. od 8.00 do 23. 7. 2013 dle 
otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti na 
vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné 
tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2013/20A

přijímáme tyto  
platební karty

info@cz.tesco-europe.com

HYPERMARKETY  Brno Královo Pole – Nonstop, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice – Nonstop, Děčín – Nonstop , Frýdek-Místek – Nonstop, Havířov – Nonstop, Hradec Králové – Nonstop , Cheb – Nonstop, 
Jihlava – Nonstop , Karlovy Vary – Nonstop, Karviná – Nonstop, Kladno – Nonstop, Kolín – Nonstop, Most – Nonstop , Olomouc – Nonstop , Opava – Nonstop , Ostrava Futurum , Ostrava Třebovice – Nonstop , 
Praha Letňany – Nonstop , Praha Nový Smíchov – 7–24 hod., Prostějov – Nonstop , Tábor – Nonstop , Uherské Hradiště – Nonstop, Ústí nad Labem , Zlín   
OBCHODNÍ DOMY  OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
EXTRA  Brno Heršpice – Nonstop, Mladá Boleslav – Nonstop, Ostrava Hrabová – Nonstop, Plzeň Borská Pole – Nonstop ,  
Plzeň Rokycanská – Nonstop, Praha Eden – Nonstop, Praha Skalka – Nonstop, Praha Zličín – Nonstop, Trutnov – 6–24 hod.

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

%
na-

1. Kojenecké body - 2 ks v balení vel.: 0–24 měs.	 2. Kojenecké tepláky - 2 ks v balení vel.: 0–9 měs.
3. Kojenecká čepice - 2 ks v balení vel.: 0–9 měs. 	 4. Kojenecké body - 2 ks v balení vel.: 0–24 měs. 
5. Kojenecké tepláky - 2 ks v balení vel.: 0–9 měs. 	6. Kojenecká čepice - 2 ks v balení vel.: 0–9 měs.
7. Kojenecké body - 5 ks v balení vel.: 0–3 roky 	 8. Kojenecké body - 5 ks v balení vel.: 0–3 roky

1 ks = 87 Kč

1 ks = 87 Kč

1 ks = 80 Kč

1 ks = 80 Kč

1 ks = 38 Kč

1 ks = 38 Kč

1 ks = 53 Kč

1 ks = 53 Kč

 kojenecké oblečení
Platí na vybrané výrobky. 

Materiálové složení najdete na visačce.

www.ffmoda.com
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